



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

-100 Ft

Bacardi Breezer

275 ml

4% alk. tart.
narancs
1491 Ft/1

BREEZER

~~499 Ft~~

399

Ft

Pringles Chips 160 - 165 g

5448 - 5619 Ft/kg



899 /db Ft

Szemes kávé 1 kg, Family
min.meg: 2023.12.15



Tchibo

szemes

Family

Élénkítő íz &
markáns aroma
Invigorating & strong

2990

Ft

Jeges tea 1,5 l
havas szilva 266 Ft/l

-50 Ft



~~449 Ft~~

399

Ft

Miki cukor 75 g
meggy ízű, töltetlen
3587 Ft/kg



269 Ft

Miki draszté
100 g 2990 Ft/kg



299 Ft

Miki puhakaramella
100 g, vegyesgyümölcs ízű
3200 Ft/kg



320 Ft

Mikulás szelet
25 g
rumos-
kakaós
3560 Ft/kg



89 Ft

Kukoricapehely
15 g, vegyes
gyümölcs ízű
3933 Ft/kg



59 Ft

Puffasztott rizs
25 g, vegyes
gyümölcs ízű
3160 Ft/kg



89 Ft
79 Ft

Töltött ostya
45 g 3089 Ft/kg



149 Ft
139 /db Ft

Sós pálcika
45 g 3311 Ft/kg



149 Ft

Pillecukor
25 g 4760 Ft/kg



119 Ft

Gumi cumi
10 g 11900 Ft/kg



119 /db Ft

Müzliszelet
20 - 22 g 5409 - 5950 Ft/kg



119 /db Ft

Gumicukor
80 - 100 g 2990 - 3738 Ft/kg



299 /db Ft

LED szolár lámpa 23 - 24 cm



-370 Ft

1160 Ft
790 /db Ft

Illatgyertya üvegtartóban



999 /db Ft

Mikulás vászontáska



-20 Ft

249 Ft
229 Ft

Toll



Ugráló figura
6 cm x 5 cm
felhúzható

-100 Ft

449 Ft
349 /db Ft



-5%

735 Ft
699 Ft

Borítékszett
Levél a Mikulásnak



579 Ft

Toll



-100 Ft

449 Ft
349 /db Ft

Krémlikőr
500 ml
15% alk. tart.
11590 Ft/1



5790 /db Ft

Narancslikőr
700 ml, 40% alk.tart.
narancs 11129 Ft/1



7790 Ft

Desszertlikőr
500 ml, 23% alk. tart.
bonbon meggy 5390 Ft/1



2690 Ft

Keserű likőr 500 ml
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Szilva
/ Barista 8780 Ft/1



4390 /db Ft

Whiskylikőr
700 ml
33% alk. tart., fahéj
9414 Ft/1



6590 Ft

Vodka 700 ml
37,5% alk. tart.
5700 Ft/1



3990 /db Ft

Gyógynövénylikőr
770 ml, 40% alk.tart.
19468 Ft/1



14990 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml
33 - 69% alk. tart.



5590 Ft-tól

Rum 1 l
37,5% alk. tart.
Carta Blanca



6990 Ft

Whiskey 1 l
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ almás / fahéjas



9960 /db Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Finest



7690 Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



7690 Ft

Üdítőital
1 l, 12% gyüm.tart.



299 /db Ft

Üdítőital 1 l
12 - 25% gyüm.tart.



399 /db Ft

Energiaital
250 ml 796 Ft/l



199 /db Ft

Energiaital
250 ml 1956 Ft/l



489 /db Ft

Energiaital
500 ml 798 Ft/l

Üdítőital
240 ml 996 Ft/l



239 /db Ft



399 /db Ft

Üdítőital 1,5 l
25% gyüm. tart.
239 Ft/l



-20 Ft

379 Ft
359 /db Ft

Jeges tea
1,5 l 173 Ft/l



259 /db Ft

Pepsi / Mirinda
Zero 2 l 240 Ft/l



479 /db Ft

Sör 330 ml
5% alk. tart.
876 Ft/l



-30 Ft

319 Ft
289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
598 Ft/l



-20 Ft

319 Ft
299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
5,1% alk. tart.
967 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l



199 Ft

Forralt bor
11,8% alk. tart.
gyümölcsbor



1590 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Egri Bikavér
750 ml
11,5% alk. tart.
1053 Ft/l



790 Ft

Bor
750 ml
13% alk. tart.
syrah rosé
1720 Ft/l



1290 Ft

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/l



990 /db Ft

Tortilla chips

100 g 6490 Ft/kg



-50 Ft

699 Ft
649 /db Ft

Barna rizs chips

60 g 4983 Ft/kg



-9%

330 Ft
299 /db Ft

Burgonya szirom

40 g 5475 Ft/kg



Kukoricapehely

70 g, sós 1986 Ft/kg



139 Ft

219 /db Ft

Földimogyoró tésztabundában

60 g, pörkölt
4150 Ft/kg



-30 Ft

279 Ft
249 /db Ft

Sós pálcika

95 g 2095 Ft/kg



-120 Ft

319 Ft
199 Ft

Töltött sós pálcika 110 g, földimogyoró krémrel töltve

2264 Ft/kg



-50 Ft

299 Ft
249 Ft

Chio Chips

55 - 60 g
6150 - 6709 Ft/kg



369 /db Ft

Chips-tallér

70 - 80 g
4488 - 5129 Ft/kg



359 /db Ft

Popcorn 80 g sült bacon

/ lágyan sajtos
3488 Ft/kg



-20 Ft

299 Ft
279 /db Ft

Félkész burgonya- szirom

60 g 3817 Ft/kg



229 /db Ft

Adventi naptár

75 g, tejszokoládé

8653 Ft/kg



649 Ft

Tejszokoládé

Mikulás

60 g 5819 Ft/kg



349 Ft

Milka Mikulás

45 g, tejszokoládé

10644 Ft/kg



479 Ft

Gofri

2 db x 25 g

99,5 Ft/db

3980 Ft/kg



199 Ft

Marlenka golyó

235 g 9319 Ft/kg



2190 Ft

Töltött ostya 200 g
alma-fahéj / mézeskalácsos
/ mandulás 4950 Ft/kg



990 Ft

Kenhető krém

350 g 4543 Ft/kg



1590 Ft

Csokoládé válogatás

196 g 8622 Ft/kg



1690 Ft

Csokoládé 100 g
mézeskalács / juharszirup
/ narancs-mandula 4300 Ft/kg



440 Ft



3550 Ft
3099 Ft

Zselécukor válogatás
100 g 30990 Ft/kg

péntektől

Bádog bögre
9,5 cm x 10 cm



1999 /db Ft

Fém tálca
28 cm



-100 Ft

999 Ft
899 /db Ft

Filteres fekete tea
34 g, királyi, kutya / macska

82059 Ft/kg



2790 /db Ft

Desszert persellyel
140 g 18500 Ft/kg



-100 Ft

2690 Ft
2590 /db Ft

**Szénsavas
üdítőital 250 ml**
hozzáadott cukor
nélkül, eper
/ citrom-lime 796 Ft/l



199 /db Ft

Vajas keksz 454 g

5064 Ft/kg



2290 /db Ft

**Panettone
kuglóf**
1 kg



1 kg

5290 /db Ft

Uborka savanyúság
680 g, 5-8 cm, fokhagymás
954 Ft/kg



649 Ft

Ananász befőtt
580 ml 845 Ft/l



490 Ft

Mártás alap
360 g 1917 Ft/kg



750 Ft
690 /db Ft

Szárasztészta
500 g, 4 tojasos
998 Ft/kg



499 /db Ft

Vegán majonéz
450 g, tojás nélkül
hozzáadott cukor nélkül
1553 Ft/kg



699 Ft

Instant tésztás leves
100 g 2990 Ft/kg



369 Ft
299 /db Ft

Zöldborsó konzerv
420 g, zsenge, osztályozatlan
950 Ft/kg



-30 Ft

429 Ft
399 Ft

Tonhal pástétom
100 g 9990 Ft/kg



999 /db Ft

Fűszer 7 - 20 g
13450 - 38429 Ft/kg



269 /db Ft

Kávékapszula
12 db, mandula latte / kókusz latte



Őrölt kávé
1 kg, Family



Szemes kávé
1 kg, Omnia



Instant kávé
100 g 13900 Ft/kg



Őrölt kávé 1 kg



Őrölt kávé 900 g
Paloma 3322 Ft/kg



Kávéfehérítő
200 g 2495 Ft/kg



Szemes kávé
1 kg Intermezzo



Instant kávé XXL
24 db x 17 g, 3in1
39,6 Ft/db, 2328 Ft/kg

